
تعلل شهرداری در بازگشایی ایستگاه پرند
استاندار تهران مدعی شد؛

چهارخطه کردن مسیر تهران – آمل در دستور کار است

ایران ششمین کشور حادثه خیز جهان است

افزایش تولید خودرو در فروردین ماه

وجود 5800 کیلومتر ساحل بدون استفاده در کشور

انتظار ثبات قیمت خودرو عادلانه نیست شورای شهر تسلیم خرده فرمایشات پدرخوانده ها نشد

در مسیر تجاری سازی قدم بر می داریماتفاق بزرگ در کشور با سرمایه گذاری در صنعت ریلراه آهن برقی دوخطه قم ـ اراک در انتظار پیمانکار

نادر قاضی پور گفت: دو خودروساز بزرگ کشور درمجموع 90 هزار خودرو در انبارهای خود احتکار کرده اند. سایپا حدود 60 هزار و ایران خودرو 
30 هزار خودرو احتکار کرده است. خودروسازان در آذرماه سال 96 با دلار 3 هزار و 200 تومانی خودروهای جدید تولید کردند، اما هیچ کدام از 

این خودروها را پیش فروش نکرده و یا به روز و به صورت نقدی نفروختند.

محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن قطعه سازان گفت: 
هزینه های سربار متناسب با نرخ تورم افزایش 10 درصدی 
داشته که مجموع این موارد موجب افزایش 30 درصدی 
قیمت قطعات و 19.5 درصدی قیمت خودرو می شود. در این 
شرایط انتظار ثبات قیمت خودرو عادلانه نیست. متن کامل 
صحبت های نجفی منش را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

محمدجواد حق شناس، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای شهر تهران گفت: عملکرد شورای شهر در انتخاب 
شهردار نشان داد که همه اعضا به سمت یک حرکت جمعی 
حرکت می کنند و وفادار به مردم هستند؛ چراکه علیرغم داشتن 
تفاوت دیدگاه ها و اختلاف نظرها توانستیم به یک کاندیدای 
واحد برسیم. متن کامل را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

سید علی آقازاده - استاندار مرکزی

اجرای راه آهن برقی دوخطه قم ـ اراک در پیوست بودجه سال 9۷ 
کشور ابلاغ شده است و پس از انتخاب پیمانکار کارهای اجرایی آن 
آغاز خواهد شد. متن کامل صحبت های استاندار مرکزی را در سایت 

»تین نیوز« بخوانید.

عباس آخوندی - وزیر راه و شهرسازی  

سرمایه گذاری در صنعت ریلی، رفع گلوگاه ها، ارتقای سطح سرویس 
خطوط ریلی به 2 و ۴ خطه، اجرای خطوط کوچک و برقی کردن برخی 
خطوط به جد تعقیب می شود و انجام آن ها منجر به اتفاق بزرگی در ایران 
خواهد شد. متن کامل صحبت های وزیر راه و شهرسازی را با کلیک بر 

روی تیتر این خبر در سایت »تین نیوز« بخوانید.

رحمت الله مه آبادی - رئیس هیت مدیره شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 

در حال حاضر شرکت فرودگاه ها در گروه 3 واگذاری های اصل ۴۴ قرار دارد؛ 
یعنی فعلًا جز واگذارهای نیست و این تصمیمی است که گرفته شده است 

ولی ما در مسیر تجاری سازی فرودگاه ها قدم برمی داریم.

محمدرضا کدخدا زاده، معاون ساخت و توسعه راه ها در شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل 
گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده 9 کیلومتر دیگر از بزرگراه هراز در سال 97 به بهره برداری 
می رسد و بدین ترتیب تا پایان سال جاری از محدوده آمل تا بایجان و از پلور تا لاسم به طور پیوسته 
زیر عبور ترافیک قرار می گیرد. او گفت: این محور مهم ترین مسیر ارتباطی بین دو استان تهران و 
مازندران و همچنین کوتاه ترین مسیر تردد میان پایتخت و شهر آمل است و با توجه به حجم بالای 

ترافیک چهار خطه کردن مسیر در اولویت های شرکت ساخت و توسعه قرار دارد.

محمد سرور، رئیس اورژانس هوایی کشور گفت: پایش نشدن 100 هزار کیلومتر از راه های فرعی و 
روستایی شمار تلفات حوادث جاده ای را افزایش داده است. او همچنین در صحبت هایش بیان کرد که 
آسفالت راه هایی که تحت پوشش و پایش ارگان خاصی نیست استاندارد لازم را نداشته و باعث افزایش 
احتمال بروز تصادفات می شود. به گفته رئیس اورژانس هوایی کشور ایران ششمین کشور آسیا ازنظر 

حادثه خیزی و آخرین کشور جهان ازنظر تلفات حوادث رانندگی است.

فروردین ماه امسال نیز تیراژ تولید خودرو همچون ماه های پیش از آن با افزایش همراه بوده 
است. در این مدت تولید انواع خودرو در خودروسازان داخلی با رشد 17.5 درصدی همراه بوده 
و از ۶۸ هزار و 1۸0 دستگاه در فروردین ماه 139۶ به ۸0 هزار و 1۴0 دستگاه رسید. همچنین 
فروردین ماه امسال تولید انواع سواری 1۸ درصد افزایش داشته و از ۶۴ هزار و ۶۲۲ دستگاه در 
فروردین ماه سال گذشته به 7۶ هزار و ۲39 دستگاه افزایش یافت. تولید اتوبوس نیز ۲۲.5 درصد 

کاهش یافته و از 71 دستگاه در فروردین ماه 139۶ به 55 دستگاه کاهش یافت.

احمد هاشمی، مدیرعامل اتحادیه های تعاونی حمل ونقل در جلسه با غلامرضا انصاری معاون اقتصادی 
وزارت خارجه و جمعی از مدیران عامل اتحادیه های سراسری گفت: 70 درصد از جابجایی کالا و 
90 درصد از حمل ونقل مسافر دریایی توسط بخش تعاون انجام می شود. او همچنین گفت: 5۸00 
کیلومتر ساحل بدون استفاده در کشور داریم که می تواند فرصت خوبی برای جذب سرمایه گذاری 

در صنعت گردشگری و جذب گردشگران خارجی باشد.

سایپا و ایران خودرو خودروهایشان را احتکار کرده اند
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس خبر داد:
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